


## OBJEDNÁVKA č. 22/2019

Dodávateľ:	Odberateľ:
Názov: SERVIS OKNÁ, s.r.o.	Názov: Obec Šúrovce
Sídlo: Coburgova 84 917 01 Trnava	Sídlo: Obecný úrad Nová 5, 919 25 Šúrovce
IČO: 46048286	IČO: 00 313 068
DIČ: 2023201466	DIČ: 2021175717
	Číslo účtu: SK850200000000003125212
1) Špecifikácia tovaru a služieb:  Objednávame si u Vás práce v zmysle predloženej cenovej ponuky CPV19392 zo dňa 25.09.2019, týkajúcej sa pretesnenia okien v 13-BJ v obci Šúrovce, Školská 29, Šúrovce.	
2) Termín a miesto dodania:  podľa dohody	
3) Cena:  3370,00 eur vrátane DPH	
4) Miesto a dátum splatnosti ceny  podľa faktúry V Šúrovciach, dňa 12.11.2019	
 Obecný úrad Šúrovce	

SERVIS OKNA, s.r.o.

Coburgova 84

91702 Trnava

Slovensko

mobil 0949 850255

tel 0850 - 850250

fax

e-mail info@servis-okna.eu

www www.servis-okna.eu

Zápis v ORSR Zapsaná na Trnava, odd. Sro, v.č.27010/T



IČO: 46048286  
DIČ: 2023201466  
IČ DPH: SK2023201466

## Vystavená ponuka

CPV19392



Odberateľ

ivancik@jomather.sk

Platba: prevodom  
Doprava: dodavateľom

Dátum

vystavenia: 25.09.2019

platnosť do: 25.10.2019

Vystavil(a): Marek Sagan

Konečný prijemca

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

ivancik@jomather.sk

Označenie dodávky	Katalóg, označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
NASTAVENIE OKIEN <i>nastavenie okenných kridiel / nastavenie prítlakov / premazanie kovania / premazanie tesnenia</i>		26,00	ks	10,00	20	260,00	52,00	312,00
NASTAVENIE BALKÓNOVÝCH DVERÍ <i>nastavenie kridiel / nastavenie prítlakov / premazanie kovania / premazanie tesnenia</i>		9,00	ks	15,00	20	135,00	27,00	162,00
NASTAVENIE VCHODOVÝCH DVERÍ <i>nastavenie okenných kridiel / nastavenie prítlakov / premazanie kovania / premazanie tesnenia</i>		2,00	ks	20,00	20	40,00	8,00	48,00
SILIKÓNOVANIE <i>silkónovanie špár, výplni cena je vrátane materiálu a montáže</i>		35,00	bm	4,00	20	140,00	28,00	168,00
Tesnenie S-1150 <i>Dodanie, tesnenie a montáž</i>		400,00	bm	3,00	20	1 200,00	240,00	1 440,00
Dverný zámok MACO G-TS 16/35/92/8 <i>Dverný zámok MACO systém kľučka-kľučka Dorm 35 cena je vrátane dovozu a montáže</i>		2,00	ks	100,00	20	200,00	40,00	240,00
SERVIS a VÝMENA TESNENIA VELUX		20,00	ks	50,00	0	1 000,00	0,00	1 000,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Nulová sadzba 0%	1 000,00	0,00	1 000,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	1 975,00	395,00	2 370,00
<b>SPOLU</b>	<b>2 975,00</b>	<b>395,00</b>	<b>3 370,00</b>

Zľava v %: 0,00

Spolu s DPH: 3 370,00 €



Pečiatka a podpis